
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

67. TERIJOKI-JUHLA 
Järvenpään Seurojentalolla 

lauantaina 16.9.2006 
kello 14.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Järjestävät: 
Teri-Säätiö ja Terijoki-Seura ry



KARJALAISTEN LAULU 
 

Suloisessa Suomessamme oisko maata armaampaa, 
kuin on kaunis Karjalamme, laulun laaja kotimaa! 
Lauluna sen kosket kuohuu, järven aallot loiskuaa, 

säveleitä salot huokuu, ikihongat humajaa. 
 

Ei oo meillä rikkautta eikä maamme viljavaa, 
vaan on laulun runsautta, kylvämättä kasvavaa; 

sit’ ei pane Idän halla eikä Pohjan pakkaset, 
se ei sorru sortamalla, sitä ei lyö rakehet. 

 
Konsa vaino Suomeamme kovin kourin koittelee, 
silloin kurja Karjalamme Suomen surut soittelee, 

ja kun onnen päivän koitto Suomellen taas sarastaa, 
silloin riemun suuri soitto Karjalasta kajahtaa! 

 
KIITOS SULLE, JUMALANI 

 
Kiitos sulle, Jumalani, armostasi kaikesta, 

jota elinaikanani olen saanut tuntea. 
Kiitos sulle kirkkahista, keväisistä päivistä. 

Kiitos myöskin raskahista syksyn synkän hetkistä. 
 

Kiitos, että rukoukset monet, monet kuulit sä. 
Kiitos, että pyynnöt toiset eivät saaneet täyttyä. 

Kiitos, kun mä hädässäni avun saan sun kauttasi. 
Kiitos, että synneistäni vapahtavi Poikasi. 

 
Kiitos sulle jokaisesta elämäni hetkestä. 

Kiitos päivän paistehesta niin kuin pimeydestä. 
Kiitos sulle taistelusta, rististäkin, Jumalain. 

Kiitos, että aina muistat, autat mua tuskissain. 
 

Kiitos sulle kukkasista, jotka teilläin kukoisti. 
Kiitos myöskin ohdakkeista, jotka mua haavoitti. 

Kiitos, että tahdot mulle elon antaa iäisen. 
Kaikesta, oi Herra, sulle annan ikikiitoksen. 



PÄÄJUHLA 
Järvenpään Seurojentalolla  

16.9.2006 kello 14.00 
 
 

Yhteislaulua   Karjalaisten laulu  
   Säestää Liisa Keränen-Luoto 
 
Tervehdyssanat   Teri-Säätiön hallintoneuvoston puheenjohtaja 

Kari Koho 
 
Juhlaesitelmä   Sariolan tivoli- ja sirkushistoriaa sekä Terijoki 
   Jouko Mattila 
 
Sirkusesitys   Linnanmäen Sirkuskoulu 
 
Käärmetanssija  Lili Sariola 
 
Musiikkiesityksiä  Keskisen Uudenmaan Musiikkiopiston yhtye 

Johtajana Jukka Kasper 
 

Ansiomerkkien jako 
 
Yhteislaulua   Kiitos sulle, Jumalani 
   Säestää Liisa Keränen-Luoto 
 

Juonto: Veli-Pekka Sevón  
 

Tilaisuuden jälkeen tarjotaan juhlakahvit.  
Tarjoilusta huolehtivat Terijoen Martat. 



Teri-Säätiö perustettiin toisen maailmansodan jälkeen, kun Terijoen kunta lopetti toimintansa. 
Säätiön tehtävänä on vaalia Terijoen muistoa, tukea terijokelaisten ja heidän perillistensä 
taloudellisia ja henkisiä harrastuksia sekä toimia yhdyssiteenä entisten terijokelaisten keskuudessa. 
Lisätietoja Teri-Säätiöstä: Jaakko Mäkelä puhelin (09) 286 596, sähköposti: 
jaakkoma@kolumbus.fi. 
 
Terijoki-Seura ry  toimii terijokelaisten ja siellä asuneiden sekä heidän perillistensä keskinäisenä 
yhdyssiteenä. Seura kokoaa ja tallentaa Terijoen historiaa ja kulttuuria sekä vaalii entisen 
kotiseudun muistoa ja perinnettä. Seura on perustettu vuonna 1977. Lisätietoja Terijoki-Seurasta: 
puheenjohtaja Veli-Pekka Sevón puhelin (09) 323 1439, sähköposti: veli-pekka.sevon@pp.inet.fi. 
 
Teri-Säätiö ja Terijoki-Seura ry järjestävät vuosittain yhdessä Terijoki-juhlan. Juhla järjestetään 
parillisina vuosina (esim. 2006) Suomessa ja parittomina vuosina (esim. 2007) Terijoella. 
 
Lisää tietoa Terijoesta ja terijokelaisten toiminnasta Internetistä osoitteessa www.terijoki.fi 


